
PRODUKTOVÝ LIST

PODSTROPNÍ 7,1 KW
Eshop kód: AC71S2SG1F

PARAMETRY PRODUKTU

Výkon chlazení (kW) 7,1

Výkonová řada (kW) 7,0

Výkon vytápění (kW) 7,5

Hlučnost vnitřní jednotky 43/40/38/35

Wi-Fi Ano - Volitelně (Kabel -
W001)

Hmotnost vnitřní j. (Kg) 33,5

Chladivové potrubí - plyn (mm) 15,88

Chladivové potrubí - kapalina (mm) 9,52

Počet krabic balení 1

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Konvertibilní jednotka - podstropní / parapetní jednotka je vhodná pro komerční prostory. Je možné jí instalovat v
horizontální rovině (pod strop) anebo vertikální (parapetní).
Pro kombinaci u řady Smart Power je nutné objednat / zakoupit vnitřní a venkovní jednotku jako samostatnou položku a
ne jako sestavu vnitřní + venkovní jako u Classic Power.
Jednotky jsou zcela nové konstrukce a vymikají se řadou nadstandardních funkcí.Mají nový moderní design s nízkou
výškou. Jednotky jsou standardně vybaveny LED displejem, který při vypnutí jednotky zhasne a není viditelný.
Součástí balení není ovladač a je nutné jej volit z řady nástěnných a dálkových ovladačů. Wi-Fi volitelně kabelové
provedení KZW-W001.
Jednotky je možné instalovat jak horizonátlně (podstropní tak vertikálně (parapetně).
 
 


